XVII

qui ex illis eent potentibus. quo infirma
 Reg. 2 tuus caro: das inq votu vole nti. Non enim dno
 qd qd ratu vole ret: nisi q ab illo acciperet.
 qd vole ret. Sequit: Et bsdixit annos iusti ut
 cu illo scz sine fine viuat: cui dictu est: et anni tui
 .jos. non deficit. Abiestant annu: hic aut transeunt
 imo peuit: anq emi veniat non srt: cu aut venerit
 non erit: q: cu suo fine veniut. Hor aut duu: id
 e das votu vole et: et bsdicet annos iusti. Vnu est
 qd facim: alteru qd sumim: Sz alteru deo
 largitore no sumit: nisi cu ipo adiutorie pnu il-
 Reg. 2 lud effici: q: non in virtute potens est vir. Dns
 infirmu faciet aduersarii ei: illu scz q homini
 volenti uidet et resistit: ne valeat implere qd
 voleit. Pot ex abiguo greco intelligi et aduersa-
 riu suu. Cu emi dns possidere nos cepit: profe-
 cto aduersarii q nr fuerat ipsi fit: et vice et anno-
 bis s non in virib nris: q: non in xture sua potes-
 est vir. Dns g infirmu faciet aduersarii suum
 dns sanct: vt vicaf a sanctis: q: dns sanctus san-
 jere. 9. crux effecit scro. Ac p h n gloriet prudens in
 prudentia sua: et no gloriet potens in sua pot-
 tia: et no gloriet diuins in diuinitatis suis: si in h glo-
 riet q gloria: intelligere et scire dnm: et facere iu-
 dicu et iusticiu in medio terre. Non pua ex pte i-
 telligit et scit dnm: q intelligit et scit eti h adno
 sibi dari: vt intelligat et sciat dnm. Quid enim ha-
 bes ait apls qd non accepisti: si aut et accepisti:
 qd gloria qd no accepi s: i: qd a te ipso tibi sit
 vni gloria: Faciat aut iudicu et iusticiu: q re-
 cte viuit. Recte aut viuit: q obtemperat pcepti eti
 deo: et finis pcepti i: ad qd referat pceptum: cari-
 tas est de corde puro et conscientia bona: et fide no-
 ficta. Porro ista caritas sic Joannes apls testat
 ex deo e. Facere ig iudicu et iusticiu ex deo est
 Sz qd e in medio tre. Neq emi no debet face-
 re iudicu et iusticiu q habitat in extremis terre
 qd h dixerit: Cur g additum ei in medio tre. Qd si
 si adderet et tmno dicere: facere iudicu et iu-
 sticiu: magis h pceptu ad vtriosq boies ptin: et
 mediterraneos: maritos Sz ne qd putaret
 post finite vite q in h agit corge superet pps iudici-
 um iusticiu q faciendi: q cu eet in carne no fecit
 et sic diuinu euadi posse iudicu: in medio terre
 mihi vide dictu: cu qd viuit in corpe. In hac
 quippe vita suu terru qd circufert: quā morie-
 tchoe recipit fra communis resurgentis vtiq re-
 ditura. Prout in medio tre. i: cu aia nostra
 isto freno claudit corpe: faciendu e iudicu et iu-
 sticiu: q nobis psit i postex qd recipiet qd fm
 ea qd p corp gessit: siue bonu siue malum. Per
 corpus qd pce ibi dixit apls: qd pps qd vixit in corpe.
 Non enim si qd maligna mente atq impia cogita-
 tione blasphemet: neq id yllis mēbris corporis

opef: id no erit reus: q: id si motu corpore gessit
 cu hoc p illud tps gesserit: quo gessit et corpus
 Isto mo pgruenter intelligi pot eti illud qd i
 psalmo legit. Deus aut rex nfi aū secula: opat² Ps. 73.
 est salutē in medio tre: vt dñs lesus accipias de
 nf q estante secula: quia p ipm facta sūt secula:
 opatus est salutē n fam in medio terre: cu xbū
 caro factu est: et freno habitauit in corpe: Dei Job. 5.
 de postea q prophetatu est in his verbis anne:
 quō gloriari dcbeat q gloria: no in se vtiq: s
 in dno ppter retributionē q in die iudicii furu-
 ra est. Dns inq ascendit in celos et tonuit: ipse i. Reg. 2.
 iudicabit extrema terre q: iustus est. Proclus
 ordinē tenuit confessiois fideliū. Ascendit emi
 celu dñs xps et inde ventur est ad viuos et mor-
 tuos iudicandos. Hā qd ascēdit sicut dicit apo Ephe. 4
 stolus nisi q descendit in inferiores ptes terre:
 Qui descendit ipse est et q ascēdit sup oēs celos
 vt adimpleret oia. Per nubes q suas tonuit:
 quas spūlancro cu ascēdisset impleuit. De qb
 ancille hierusalē h est ingrate vinee cōminat
 est apd esaiā ppheta: ne pluāt sup eā imbre.
 Sic autem dictum est: ipse iudicabit extrema Esaie. 5.
 terre: ac sic diceretur: etiam extrema terre No
 em alias fruges no iudicabit: q oēs homines
 pculdubio iudicabit. Sz melt intelligū extre-
 ma tre extrema hois: qm no iudicabunt q me-
 lius vel deterius medio tre cōmutant: si qui-
 bus extremitis inueniēt fuerit q iudicabit. Dno
 ppter qd dictu est. Qui pseuerauerit vscq i finez Ahat. jo.
 hic salu erit. Qui g pseueranq facit iudicium et
 iusticiu in medio tre: no damnabili. cu iudicabū
 tur extrema tre. Et dat inquit virtutē regibus i. Reg. 2.
 nris vt no eos iudicando con demnet. Dat eis
 virtutē: qua carnē sic reges regat: et in illo mūdū
 q ppf eos sudit sanguinē vincat. Et exaltabit
 cornu xpi sui. Quo xps exaltabit cornu xpi sui:
 de q emi supra dictu ē: dñs ascendit in celos: et i-
 tellctu est dñs xps: ipse sic hic dñ: exaltabit cor-
 nu xpi sui: q est xps. Xps g xpi sui cornu exalta-
 bit: i: vni cuiusq fidelis sui: sic ista ipa in pncia-
 pio huius hymni ait. Exaltatu est cornu meu*z*
 in deo meo. Omnes qd pncros ei chismate-
 recte xps possim dicere: qd tu totū cum suo
 capite corp vni est xps. Hec anna pphetauit
 samuelis sancti viri mater multumq laudati.
 In quo quidē tūc figurata ē mutatio veteri sa-
 cerdotij: et nūc implera qd infirmata est. q mul-
 ta erat in filiis: vt nouū bferet in xpo sacerdotiu
 sterilis q pepit septē. La. V.
 Ed hoc euidentius ad ipm hely sacer-
 dotem missus loquit hō dei: cui quidez
 nomen taceat: si intelligit officio ministe-
 riorum suo sine dubitatione ppheta. Sic ei scri-